學生事務處生活事務組公告

主旨：公告碩、博士班宿舍112年度暑假不住宿退費申請事宜

公告事項
一、 112年度暑假期間自112年6月30日上午十時起至112年8月20日上午十時止。
二、凡111學年度第二學期住宿費中已包含暑假住宿費者，若暑假不住宿欲申請退費，請於112年5月18日上午九時起至112年6月30日上午十時止，至碩、博士班宿舍服務中心辦理退費申請，逾期未申請者，視同暑假住宿。

【學期初已登記暑假不住宿，未預繳暑宿費之同學請勿申請】
三、未暑宿者暑假期間取消宿舍門禁權限。

四、若有任何問題，請洽碩、博士班宿舍服務中心82121。
中華民國112年5月11日

中正學務（碩博宿112）字第007號